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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413032V

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit SAAS (SILHOUETTE ARCHITECT BY ANISA SPAHIU)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 3 , Rruga e Barrikadave , 
Kompleksi TURDIU, Apartamenti Nr.3 ne Zonen Kadastrale 
8220, kati 4 banim 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim per ndertim e 

zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve. Studime 
urbanistike; planifikim urban; projektim arkitektonik; 
projektim rrugesh, autostradash, aeroportesh, heliportesh; 
vleresime mjedisore; auditim mjedisor etj; projektim 
fotogrametrik, hartografik, topografik; Studime fizibiliteti. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, 
interiere,paisazhi,siperfaqe te gjelberta,lulishte dhe parqe. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve 
te ngrohjes dhe ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit etj. 
Vleresimin e pasurive te paluojtshme per ndertesa dhe toke 
truall. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Projektim -
zbatim konstruktiv.Projektim -zbatim te objekteve te 
ndryshme me konstruksione metalike. Restaurim 
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monumenteve te Kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik , Animacion, Modelim ,renderizim. Perpunim grafik 
projektesh : Animacion, Modelim ,renderizim,, Perpunim 
arkitektonik planimetrish, Projektim rruge:Rruge lokale, 
rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane 
dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe rruge 
interurbane kryesore.    
Anisa Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnisaSpahiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anisa.spahiu89@gmail.com  
Telefon: 0672020519  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ED6734-31F5-4D49-A11D-5CC9CA872B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACD484-C70D-4A2C-93B2-90EDC3D47D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F1238-C408-479A-AACC-99D1C9E8D31C
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Regjistrimi Fillestar: CN-100280-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


